[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября 2017 г.
                                                                                       № 30

"О внесении дополнения в постановление Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Муниципального образования Новоизмайловское, формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1.
Внести в постановление Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское от 02.10.2014 № 11 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Муниципального образования Новоизмайловское, формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»  (далее - постановление) следующее дополнение:

1.1. Пункт 2.2 приложения к постановлению дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
"целевые показатели муниципальной программы;".

2.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Местной администрации МО Новоизмайловское.

3.
Настоящее Постановления вступает в силу с момента подписания.
Глава Местной администрации
МО Новоизмайловское                                                                                        Е.Э.Смирнов
PAGE
1